
RESOLUCION -D- Nº    45/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 377/12, a través de la cual aprueba la

realización de la “PRIMERA JORNADA DE INVESTIGACION EN ENFERMERIA”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº  12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SEIS MIL QUINIENTOS

TREINTA Y NUEVE CON OCHENTA CENTAVOS ($ 6.539,80), correspondiente a la

“PRIMERA JORNADA DE INVESTIGACION EN ENFERMERIA”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE

CON OCHENTA CENTAVOS ($ 6.539,80) al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General

Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    45/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

12/09/2012 Panificadora La Nueva Fact.361 2,1,1 240,00
Total 2,1,1 240,00

17/09/2012 Papel Market Fact. 285389 2,3,1 52,50
Total 2,3,1 52,50

21/08/2012 INK Servicios Fact. 0870 2,3,3 825,00
Total 2,3,3 825,00

11/09/2012 Paopel Market Fact. 144772 2,5,8 343,20
Total 2,5,8 343,20

08/09/2012 Papel Market Fact. 144445 2,9,2 82,20
11/09/2012 Hersa Pel SRL Fact. 286507 2,9,2 75,00

Total 2,9,2 157,20
08/09/2012 Primer Mundo Fact. 16568 2,9,6 24,00

Total 2,9,6 24,00
10/09/2012 Círculo Médico de Salta Fact.9636 3,2,1 1.250,50

Total 3,2,1 1.250,50
12/09/2012 Altro Turismo Fact. 0003 3,4,5 200,00

Total 3,4,5 200,00
12/09/2012 Servicio de Remis Rec. 21801 3,5,1 32,40

Total 3,5,1 32,40
11/09/2012 Maria Cristina Chiarvetto 3,7,2 990,00
11/09/2012 Olga Maria Lezama 3,7,2 990,00

Total 3,7,2 1.980,00
11/09/2012 Maria Cristina Chiarvetto 3,7,9 862,00

Total 3,7,9 862,00
11/09/2012 Maria Cristina Chiarvetto 3,8,3 60,00
12/09/2012 Estacionamiento Bs.As.Fact.7661 3,8,3 21,00

Total 3,8,3 81,00
11/09/2012 El Tesoro Fact. 037 3,9,1 340,00
11/09/2012 Contreras Elvira Fact. 8438 3,9,1 152,00

Total 3,9,1 492,00
Total general 6.539,80

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


